
   Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 305664-2010 z dnia 2010-09-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cieszyn

Niniejsze postępowanie - I etap - dotyczy następujących prac: 1. Montaż i uruchomienie Centrum Monitoringu 2.

Montaż i uruchomienie Stacji Bazowej 3. Montaż i uruchomienie 2 punktów kamerowych: PK-01 - Punkt Kamerowy

położony przy...

Termin składania ofert: 2010-10-04

Numer ogłoszenia: 314080 - 2010; data zamieszczenia: 01.10.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 305664 - 2010 data 24.09.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Straż Miejska w Cieszynie, ul. Kochanowskiego 14, 43-400 Cieszyn, woj. śląskie, tel. 33 857 94 00, fax. 33 857

94 02.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.

W ogłoszeniu jest: 04.10.2010.

W ogłoszeniu powinno być: 06.10.2010.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 1 2010-10-01 09:06


